
Phuket Pattaya Bangkok
Ramazan Bayramı Özel Turu THY

ile Vizesiz / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:10 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Phuket , Pattaya , Bangkok , Tayland

PROGRAM



PHUKET PATTAYA BANGKOK TURU
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL!
 

VİZESİZ!
 

THY İLE
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

1 Gün: İstanbul –Phuket

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde tur tarihinden 1 gün önce
saat 23:10'da (uçuştan 3 saat önce) buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları’nın TK172 sefer sayılı uçuşu ile saat 02.10’da Phuket’e hareket. Yerel saat ile 15.45’te varışımızın
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Açık
Büfe Yemekli Görkemli Fantasea Show turu katılabilirler. (75 Euro) 60 dönümlük bir alanda kurulu bu Tayland
kültürel tema parkında öncelikle akşam yemeğimizi yiyeceğiz. Yemeğin ardından parkı gezip,1600 koltuk
kapasiteli dev şov alanında 270 derecelik açı ile hazırlanmış olan harika bir program izleyeceğiz. Bu güzel
gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Açık Büfe Yemekli Görkemli Fantasea Show Turu (75 Euro)



2 Gün: Phuket 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli James Bond Adası turuna katılabilirler. (85 Euro)
Yolculuğumuz esnasında sürat teknesiyle ilerlerken, etrafınızda yükselen ikonik kumtaşı kayalarını ve turkuaz
sulardaki yansımalarını gözlerinizle yakalayacaksınız. Adını, James Bond filmlerinden biri olan "The Man with the
Golden Gun" (Altın Tabancalı Adam) filminin çekildiği yer olmasından alan adada, filmin ikonik sahnelerinin
çekildiği yerleri ve seti ziyaret etme imkânı bulacak, adanın berrak sularında yüzme ve dalış yapabilecek, yerel
pazarlarda alışveriş yapabileceksiniz. Adada lokal restaurantta alacağımız öğle yemeğimizin ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Öğle Yemekli Görkemli James Bond Adası Turu (85 Euro)



3 Gün: Phuket

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli Phi Phi Adası turuna katılabilir. (85 Euro) Ko Phi Phi Don
ve Ko Phi Phi Lee isimli 2 adadan oluşan bu takımadalar Leonardo Caprio’nun başrolünde yer aldığı The Beach
(Kumsal) filmi ile ün kazanmıştır. Turumuz esnasında şnorkelle dalış yapma, göz alıcı koylarda dinlenme veya
tropikal cennetin tadını çıkarma imkânı bulacaksınız. Adada lokal restaurantta alacağımız öğle yemeğimizin
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

EKSTRA TUR: Öğle Yemekli Görkemli Phi Phi Adası Turu (85 Euro)



4 Gün: Phuket – Bangkok – Pattaya 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Phuket havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Yaklaşık 1 saat
sürecek kısa bir uçuşun ardından Bangkok’a varışımızın, ardından alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile
Pattaya’ya hareket edeceğiz. Yaklaşık olarak 2 saat sürecek yolculuğumuzun sonrasında ilk durağımız Mücevher
Müzesi. Birbirinden değerli taşları, pırlantaları, antik mücevherleri ve sanat eserleri gibi çeşitli değerli objeleri
göreceğimiz bu müzeyi gezdikten sonra dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Milyon Yıllık
Taş Park, Timsah Çiftliği ve Fil Safari turumuza katılabilirler. (60 Euro) Çevresinin tamamı orijinal volkanik taşlar
ve dev Bonzai ağaçları ile donatılmış Milyon Yıllık Taş Park ziyaretimizden sonraki durağımız Timsah çiftliği
olacak. Timsahlar ile yapılacak tehlikeli gösterileri izleyecek, daha sonra içinde birçok hayvanı barından
Uzakdoğu’ya has hayvanat bahçesini gezecek ve kaplanlarla hatıra fotoğrafı çektireceğiz. Turumuzun ardından
Fillerle ilgili kısa bir bilgi aldıktan sonra fillere binerek, doğal köy ve orman ortamında keyifli bir safari
yapacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Milyon Yıllık Taş Park, Timsah Çiftliği ve Fil Safari Turu (60 Euro)



5 Gün: Pattaya

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 
Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli Mercan Adası Turu’na katılabilirler. (60 Euro). Mercan kayalıkları ile
ünlü adanın beyaz kumsalında, dalış yapıp turkuaz sular içindeki zengin deniz yaşamını keşfetme fırsatı
bulacak, dilediğinizce dinlenip güneşlenebileceksiniz. Tur esnasında öğle yemeğimizi de adanın lokal
restaurantında alacak ve tropikal manzaranın tadını çıkaracağız.  Turumuzun ardından otelimize transfer.
Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Alcazar’ın Görkemli Kabare Şovu turuna katılabilirler. (Vip
Koltuklar – 30 Euro) Asya’nın gelmiş geçmiş en meşhur kabare şovlarından biri olan ve birbirinden ilginç sahne
ve kostümlerin sürekli değiştiği keyifli bir program izlemeye hazır olun. Sahne sonrası sizleri sürprizler bekliyor
olacak. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli Mercan Adası Turu (60 Euro)

EKSTRA TUR: Alcazar’ın Görkemli Kabare Şovu Turu (Vip Koltuklar – 30 Euro)



6 Gün: Pattaya – Bangkok

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Bangkok’a doğru yola çıkıyoruz. Bangkok’a varışımızın ardından
alanda bizleri bekleyen aracımız ile Tayland'ın renkli başkenti ve Güneydoğu Asya'nın önemli kültürel
merkezlerinden biri olan Bangkok'ta şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz esnasında Altın Buda Tapınağı, Çiçek
Pazarı, Çin Mahallesi, Parlamento Binası ve Demokrasi Anıtı, Tayland’ın yeni en yüksek binası görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu esnasında hem Bangkok’un egzotik ama modern güzelliğini hem de Tayland’ı derinden
etkileyen Budizm’i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Asiatique River Front Gece Pazarı
turuna katılabilirler. (10 Euro) Asiatique River Front, Bangkok'un popüler gece pazarlarından biridir ve Chao
Phraya Nehri kıyısında yer alır. Bu pazar, modern bir alışveriş ve eğlence kompleksi olarak tasarlanmış olup,
tarihi bir dokuya sahip eski bir liman bölgesinde bulunmaktadır. Asiatique, ziyaretçilere geleneksel Tayland
kültürüyle modern alışveriş ve yeme içme deneyimini bir arada sunmayı amaçlamaktadır ayrıca Bangkok'un
turistik bölgelerinden birinde bulunması ve benzersiz atmosferiyle yerli turistlerin favori buluşma noktalarından
biridir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Asiatique River Front Gece Pazarı Turu (10 Euro)



7 Gün: Bangkok

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek
Görkemli Yüzen Çarşı turuna katılabilirler. (50 Euro) Tayland kültürünün renkli bir parçası olarak bilinen ve
genellikle turistlerin popüler ziyaret noktalarından olan Yüzen Çarşı turumuzda Hindistan cevizi çiftliği, meşhur
Tik ağacı atölyesi ve dar kanalların içinde yerel köylülerin el emeklerinin satıldığı yerlerden alışveriş yapma
imkânı bulabileceksiniz. Şehre dönüş yolculuğu esnasında taze tropikal meyveler, Hindistan cevizi ve pankek
ikramlarımız da olacaktır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Bangkok Kanalları turuna katılabilirler. (30 Euro) Şehri modern ve egzotik anlamda ikiye bölen Chaophraya
nehrinin meşhur su kanalları üzerinde yapacağınız tekne gezintisinde şehrin gürültülü sokaklarından uzaklaşıp
yerel yaşamı, ülkenin geleneklerini ve mimarisini su üzerinden tekneler ile keşfetme şansı bulacaksınız.
Kanalların kenarında geleneksel pazarları, tapınakları ve yerel halkın günlük yaşamını gözlemleyecek,
Bangkok'un daha az bilinen ve daha otantik yüzünü keşfedeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Yüzen Çarşı Turu (50 Euro)

EKSTRA TUR: Görkemli Bangkok Kanalları Turu (30 Euro)



8 Gün: Bangkok – İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Daha sonra rehberimizin belirleyeceği saate
havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 65 sefer sayılı uçuşu ile
23.05’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 05.40’ta varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

- Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
- Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no

show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
- Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu

da kullanılamamaktadır.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

- İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Hava Yolları ile İstanbul – Phuket // Bangkok – İstanbul arası uçak bileti,
- Phuket- Bangkok arası iç hat bileti,

- Havalimanı Vergileri,
- Alan – otel – alan transferleri ve şehirler arası transferler,

- Panoramik Bangkok Şehir Turu,



- 4* otellerde 7 Gece oda – kahvaltı konaklama
- Türkçe rehberlik hizmeti

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

- Müze ve Ören Yeri Girişleri,
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

-Ekstra Turlar





https://tatilmega.com/phuket-pattaya-bangkok-ramazan-bayrami-ozel-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 18-04-2026 18:11 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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